Постановление Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
№4                                                                    от 12 июля 2017 года

О обнародовании  проекта
решения Совета муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан четвертого созыва
 «О внесении изменений и дополнений  в Устав муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»

В соответствии со статьей 30  Устава муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, Положением о порядке обнародования (опубликования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Обнародовать проект решения Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан четвертого созыва «О внесении изменений и дополнений  в Устав муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан» на информационном стенде в здании Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по адресу: г. Белебей, ул. Красная, д.116 и разместить на официальном сайте муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
Председатель Совета                                                                                     С.С. Губаев